ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О проекте федерального закона № 796968-6 «О простав-
лении апостиля на российских официальных документах,
подлежащих вывозу за границу» (в целях установления
правового регулирования общественных отношений,
возникающих в сфере проставления апостиля на россий-
ских официальных документах, подлежащих вывозу за
границу)

Рассмотрев проект федерального закона № 796968-6 «О проставле-

нии апостиля на российских официальных документах, подлежащих вы-
возу за границу» (в целях установления правового регулирования общест-
венных отношений, возникающих в сфере проставления апостиля на рос-
сийских официальных документах, подлежащих вывозу за границу), Ко-
митет по государственному строительству и местному самоуправлению
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 796968-6 «О простав-

лении апостиля на российских официальных документах, подлежащих
вывозу за границу» (в целях установления правового регулирования об-
щественных отношений, возникающих в сфере проставления апостиля на
российских официальных документах, подлежащих вывозу за границу).

 2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-
тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-3095 от 16.06.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.06.2015 11:01

Документ создан в электронной форме. № вн-3095 от 16.06.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.06.2015 11:01

Документ создан в электронной форме. № вн-3095 от 16.06.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.06.2015 11:49

	pk 796968-6.pdf
	11.06.2015_6522_Мельников_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	16.06.2015_вн-3095_Ощепков_А.А._Хабибуллин_А.Г
	1
	2
	3